ORDIN DE PLATĂ Nr. 993 DATA EMITERII 09 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 1894.40 LEI Una mie opt sute nouazeci si patru lei  40 bani

PLĂTITOR ABSOLUTELY SAFETY SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD45FT222480100005126498

1013600022911

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD23TRPCCC518430B01859AAMF-TR Chisinau-bugetul de stat Centrul pentru Achizitii